MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 97/2024, DE  23 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL N.

73/2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo regido
pelo Edital N° 73/2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO COLOCAÇÃO

HENRIQUE JORNADA MARTINUZZI 1°

Jaguari/RS, 23 de abril de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº320/2021
IFFar – Campus Jaguari